Página 1 de 4

EDITAL N° 419/2025
FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS - FHGV

MUNICÍPIO DE SAPUCAIA DO SUL/RS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 006/2025

EDITAL DE ABERTURA N° 355/2025

HOMOLOGAÇÃO DA PONTUAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS

O Diretor Geral da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas - FHGV, no uso de suas atribuições,
torna público, por este Aviso, o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DA PONTUAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS

1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RECURSOS

2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova de
Títulos poderão consultar o resultado dos seus recursos nos seus respectivos e-mails.

Sapucaia do Sul, 28 de Novembro de 2025.

Fundação Hospitalar Getúlio Vargas

Página 2 de 4

Anexo Único – Resultado Preliminar da Pontuação da Prova de Títulos

Cargo Nome
Nº

Inscriçã
o

Ens.
Médio

Ens.
Superior

Mestrad
o

Doutorado
Especializ

ação
Exp.
Prof.

Total

MÉDICO
ANESTESIOLOGISTA

GABRIELA KROEFF SCHMITZ 29391 - - - - - 30 30

MÉDICO
ANESTESIOLOGISTA

HORRANA ALVES MAGALHAES 29396 - - - - - - 0

MÉDICO
ANESTESIOLOGISTA

JOANA TREVIZAN RAMPI 29359 - - - - - 42 42

MÉDICO
ANESTESIOLOGISTA

JOCILEIDE DE ALMEIDA RAMOS
KUHN

29367 - - - - - - 0

MÉDICO
ANESTESIOLOGISTA

LEONARDO BELEM MENEZES 29382 - - - - - 2,5 2,5

MÉDICO
ANESTESIOLOGISTA

MARIANA GUTERRES MARTIN 29393 - - - - - - 0

MÉDICO
CARDIOLOGISTA

ALAN SOUZA DA LUZ 28974 - - - - - 14 14

MÉDICO CIRURGIÃO
VASCULAR

ANDREA LEHNEN MICHELETE 29390 - - - - - - 0

MÉDICO CIRURGIÃO
VASCULAR

BRUNO MENDES SILVA 29376 - - - - - 60 60

MÉDICO
ENDOCRINOLOGISTA

DEBORA NIENOW 29032 - - - - - 3 3

MÉDICO PEDIATRA
PLANTONISTA

BARBARA GABRIELLE
BARBOSA DE LARA

29395 - - - - - - 0

MÉDICO PEDIATRA
PLANTONISTA

DANIEL TRINDADE FERREIRA 29310 - - - - - - 0

MÉDICO PEDIATRA
PLANTONISTA

DENIS FRASSE JORDAO 29375 - - - - 5 40 45

MÉDICO PEDIATRA
PLANTONISTA

LEONARDO ALMEIDA CESAR E
SILVA

29206 - - - - - 31 31

MÉDICO
RADIOLOGISTA

VINICIUS PENNA TORRES 29368 - - - - - - 0

MÉDICO
REUMATOLOGISTA

ALAN SOUZA DA LUZ
29278 - - - - - 12 12

MÉDICO
UROLOGISTA

MATEUS GABRIEL DROPA 29346 - - - - - - 0

MOTORISTA ALESSANDRO BORBA DA SILVA 29383
-

10 - - 30 60 100

MOTORISTA
ALEXSANDRO BORBA
MACHADO

29379 - - - - - - 0

MOTORISTA ANDERSON RODRIGO PEREIRA 29131 - - - - - - 0

MOTORISTA CARLOS EDUARDO SIEGMANN 29021 - - - - - - 0

Página 3 de 4

MOTORISTA
CARLOS ROBERTO DA SILVA
SANTOS JUNIOR

29345 - - - - - - 0

MOTORISTA CATIELE GONCALVES MULLER 29047 - - - - - - 0

MOTORISTA CRISTIANO SANTOS DE SOUZA 29394 - - - - - - 0

MOTORISTA DEIVID DA SILVA FIRME 29298 - - - - - - 0

MOTORISTA DEONISIO FACCO 29027 - - - - - - 0

MOTORISTA DIOICE DE LIMA SILVEIRA 29071 - - - - - - 0

MOTORISTA DJAIR DE SOUZA PAIM 29049 - - - - - - 0

MOTORISTA ELIVELTON DA LUZ PEREIRA 29143 - - - - - - 0

MOTORISTA EVANDRO DE BRUM SARAIVA 29370 - - - - - - 0

MOTORISTA FELIPE SANTIAGO CORREA 29081 - - - - - - 0

MOTORISTA
GUILHERME DE BARROS
CUNHA

29373 - - - - - - 0

MOTORISTA GUILHERME GOMES JARDIM 29378 - - - - - - 0

MOTORISTA HENRIQUE CRISTOVAO LAMB 29028 - - - - - - 0

MOTORISTA IGOR PRATES FAGUNDES 29100 - - - - - - 0

MOTORISTA JAIME SANTOS VILLAR 29366 - - - - - - 0

MOTORISTA JOAO BATISTA TEIXEIRA 29121 - - - - - 10 10

MOTORISTA
JORGE LUIS FURTADO DOS
SANTOS

29388 - - - - - - 0

MOTORISTA JOSE LUCCAS SOUZA SOARES 29129 - - - - - - 0

MOTORISTA LEONARDO NUNES FELIZARDO 29150 - - - - - - 0

MOTORISTA LINCOLN FREITAS PEREIRA 29362 - - - - - - 0

MOTORISTA
LUCAS RAFAEL MACIEL
CASTRO

29369 - - - - - - 0

MOTORISTA LUCAS SILVA DA SILVA 29125 - - - - - - 0

MOTORISTA LUCIANO DOS REIS DA SILVA 29208 - - - - - - 0

MOTORISTA
LUCIANO OLIVEIRA DOS
SANTOS

29270 - - - - - 22 22

MOTORISTA
MARCIO HENRIQUE SIQUEIRA
WENDEL

29350 - - - - - - 0

MOTORISTA MARLON SILVA DA SILVA 29288 - - - - - - 0

MOTORISTA
MATHEUS JOSE MELLO DE
ALMEIDA

28993 - - - - - - 0

MOTORISTA MICHELLE NEGRO BORGES 29062 - - - - - - 0

MOTORISTA NATAN MACIEL 29149 - - - - - - 0

Página 4 de 4

MOTORISTA
ORESTES ADRIANO SIQUEIRA
DA SILVA

29354 - - - - - - 0

MOTORISTA
PAMELA FREITAS DE ANDRADE
MESSIAS BORGES

29322 - - - - 13 13

MOTORISTA PAULO RICARDO FRASSINI 29360 - - - - - - 0

MOTORISTA PROTASIO BARBOSA VAREIRA 28990 - 10 - - 15 7 32

MOTORISTA RENAN FELIPE FALLER COSTA 29380 - - - - - - 0

MOTORISTA
ROBSON LUIS DE ABREU
COIMBRA

29151 - - - - - - 0

MOTORISTA SERGIO MAIA LUZ 28997 - - - - - - 0

MOTORISTA THIAGO RIBEIRO DOS SANTOS 29036
-

- - - - - 0

MOTORISTA VICTOR COSTA DE OLIVEIRA 29384 - - - - - - 0

TÉCNICO EM
TELEFONIA

BEATRIZ DA SILVA CARVALHO 29029 - - - - - - 0

TÉCNICO EM
TELEFONIA

CARLOS ANDRE VENTURA
GONCALVES

29059 - 10 - - 15 2 27

TÉCNICO EM
TELEFONIA

CAROLINE BENINCA RIBEIRO 29344 - - - - - - 0

TÉCNICO EM
TELEFONIA

DANIEL PIMENTEL FERREIRA 29361 - - - - - - 0

TÉCNICO EM
TELEFONIA

ELIAS OLIVEIRA 29160 - - - - - - 0

TÉCNICO EM
TELEFONIA

ESTEFANI BUSS QUINTANA 29363 - - - - - - 0

TÉCNICO EM
TELEFONIA

JACQUELINE ZUCHETTO E
OLIVEIRA

29385 - - - - - - 0

TÉCNICO EM
TELEFONIA

LUCIO JOSE ALVES REUS 29364 - - - - - - 0

TÉCNICO EM
TELEFONIA

MARCELO DA SILVA MARINHO 29386 - - - - - - 0

TÉCNICO EM
TELEFONIA

MARCIA DE MENEZES LENCINA 29355 - - - - - - 0

TÉCNICO EM
TELEFONIA

THUANY MARQUES BARBOSA 29111 - - - - - - 0